



दूरध्वनी / Telephone : 2652 1902 / 2654 1878 (D) / 2654 0453 (D)

ई-मेल / e-mail : rtimumbai@cag.gov.in

फैक्स / FAX No. : 2652 2627

भारतीय लेखा तथा लेखा परीक्षा विभाग

INDIAN AUDIT AND ACCOUNTS DEPARTMENT

क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, मुंबई.

REGIONAL TRAINING INSTITUTE, MUMBAI.

संख्या: क्षे.प्र.सं./मुं/प्रशासन/ मनोनयन/2021-22/परिपत्र 4
दिनांक 17.09.2021

सेवा में,

भा ले प व ले वि के सभी कार्यालय/ : क्षे.प्र.सं, मुंबई के सभी उपयोगकर्ता कार्यालय

To

All IA&AD offices/ User offices of RTI, Mumbai

विषय: क्षे.प्र.सं, मुंबई द्वारा विशेषज्ञ संकाय के रूप में सेवानिवृत्त आईएएडि अधिकारियों का मनोनयन के संबंध में

Sub: Empanelment of retired IAAD officers as Expert faculty RTI, Mumbai - reg,

महोदय/ महोदया,

मुख्यालय से प्राप्त ईमेल दिनांक 01 जून 2021 से संलग्न पत्र सं 7/एफ-42/ प्रशिक्षण विभाग/ 2020 दिनांक 15 अप्रैल 2021 के द्वारा जारी किया गया परिपत्र क्रमांक 7/2021 के अनुसरण में सेवानिवृत्त वरिष्ठ लेखा परीक्षा / लेखा अधिकारियों / समूह अधिकारियों / आईए और एएस अधिकारियों से क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, मुंबई में विशेषज्ञ / अतिथि संकाय के रूप में मनोनीत होने के लिए आवेदन आमंत्रित किया जाते हैं। उपरोक्त श्रेणी के सभी सेवानिवृत्त अधिकारी, अधिमानतः, पिछले पांच वर्षों में सेवानिवृत्त हुए, और अपने संबंधित क्षेत्रों में पर्याप्त और समकालीन ज्ञान और अनुभव रखने वाले, पैनल में शामिल होने के पात्र हैं। एक बार पैनल में शामिल अधिकारियों को उनकी विशेषज्ञता के क्षेत्र के अनुसार विभिन्न पाठ्यक्रमों/प्रशिक्षण कार्यक्रमों पर व्याख्यान देने के लिए आमंत्रित किया जा सकता है। सत्र लेने के लिए पारिश्रमिक मुख्यालय द्वारा निर्धारित मौजूदा नियमों और दरों के अनुसार किया जाएगा।

इच्छुक सभी उम्मीदवार संलग्न प्रारूप में बायोडाटा के साथ ईमेल/स्पीड पोस्ट के माध्यम से 15 अक्टूबर 2021 तक आवेदन कर सकते हैं।

In pursuance of Headquarters Circular No. 7/2021 vide letter No. 7/F-42/Trg. Div/ 2020 Dated 15 April 2021 enclosed with email dated 01 June 2021, applications from retired Senior Audit/Accounts Officers/Group officers/IA&AS Officers are invited for empanelment as Expert/Guest faculty with Regional Training Institute, Mumbai. All retired officers of above category, preferably, having retired in the previous five years, and in possession of sufficient and contemporary knowledge and experience in their respective fields, are eligible for empanelment. The officers, once empaneled, may be invited to deliver lectures on various courses/trainings programmes in accordance with their

area of expertise. Remuneration for taking sessions will be made as per the extant rules and rates prescribed by the Headquarters.

All candidates who are willing should apply along with Bio-data in the enclosed format latest by **15 October 2021** through email/ Speed Post.

यह परिपत्र महानिदेशक, क्षेत्रीय प्रशिक्षण संस्थान, मुंबई के अनुमोदनोपरांत जारी किया जाता है।
This issues with the approval of Director General, RTI, Mumbai.

भवदीय



वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी/प्रशासन

BIO DATA (ANNEXURE)

1	Name in full	
2	Last Post Held	
3	Permanent Address	
4	Present Address	
5	Date of Birth	
6	Date of retirement	
7	Qualification (i) Educational (ii) Professional	
8	Office from which retired/ superannuated	
9	Details of experience as faculty (within and beyond IA&AD)	
10	Work experience post retirement, if any	
11	Area of Expertise (non- IT sectors)	1. 2. 3. (add nos, if requires)
12	Area of Expertise (IT sectors)	1. 2. 3. (add nos, if requires)
13	Any other information	

Date :

Place :

Signature of the applicant